
Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Ondrášek Pavel HS / Alpsport Muži A 3 1:07:33

2 Otevřel Vít Čeladná Muži A 18 1:08:34

3 Fochler Petr AK Drnovice Muži A 26 1:10:21

4 Hruška Zdeněk Runsport.cz/Salomon Muži A 31 1:11:06

5 Trojáková Martina Ženy A 14 1:12:36

6 Truksová Danka TÜV SÜD Rusava Ženy B 13 1:13:56

7 Sásová Katrin Alisy sport team ženy A 20 1:15:33

8 Škrabánek Petr MK Seitl OV Muži D 19 1:16:13

9 Bank Jaroslav Šumperk Muži B 29 1:17:17

10 Vlček Ondřej Muži B 24 1:17:45

11 Šimek Vladimír Nový Malín Muži B 33 1:18:25

12 Veselý Radek V12 Team Muži A 28 1:18:32

13 Prošek Lukáš Muži C 2 1:20:59

14 Hradil Zbyněk Trubky Junior 6 1:23:39

15 Drábek Jan Run Kavice Muži B 10 1:24:12

16 Aufart Marek Muži A 16 1:24:59

17 Šrámek Jaromír Muži D 24 1:25:49

18 Malý Tomáš Muži C 23 1:26:03

19 Fistr Miroslav Dolomiten Špk Muži C 36 1:26:50

20 Gronych Radek Komňátka Muži C 37 1:27:34

21 Šafář Ladislav SKP Šumperk Muži B 12 1:28:24

22 Pospíšil Jakub Dolní Studénky Muži A 9 1:29:48

23 Drtilová Veronika Ženy B 22 1:30:16

24 Hobler Miloš Muži C 17 1:30:41

25 Cveček Martin One man show Muži C 11 1:32:09

26 Vondruska Bohuslav Sokol Hrabenov Muži D 8 1:32:16

27 Šurlanská Bára Ženy A 27 1:32:31

28 Bělík Richard Muži B 15 1:33:48

29 Berendt Tomasz Muži B 4 1:37:01

30 Jurková Veronika Kravan - S4 Ženy B 32 1:37:01

31 Formanek Michael Muži A 21 1:38:46

32 Vysloužilová Jana Ženy B 1 1:39:31

33 Trčka Radek Kostice Muži C 7 1:43:47

34 Dostál Marek Hobici Jeseník Muži C 25 1:44:39

35 Kušíková Kateřina Ženy B 35 1:46:46

36 Paraska Lucie GK Šumperk Ženy B 5 1:49:54

37 Gebauerová Jana Severka Šumperk Ženy B 30 2:11:35

38 Štýbnar Miroslav Muži B 34 DNF

Muži A

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Ondrášek Pavel HS / Alpsport Muži A 3 1:07:33

2 Otevřel Vít Čeladná Muži A 18 1:08:34

3 Fochler Petr AK Drnovice Muži A 26 1:10:21

4 Hruška Zdeněk Runsport.cz/Salomon Muži A 31 1:11:06

5 Veselý Radek V12 Team Muži A 28 1:18:32

6 Aufart Marek Muži A 16 1:24:59

7 Pospíšil Jakub Dolní Studénky Muži A 9 1:29:48

Trasa A 15,5 km - Výsledky Běhu Horské služby na Tři kameny 20. 7. 2024



8 Formanek Michael Muži A 21 1:38:46

Muži B

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Bank Jaroslav Šumperk Muži B 29 1:17:17

2 Vlček Ondřej Muži B 24 1:17:45

3 Šimek Vladimír Nový Malín Muži B 33 1:18:25

4 Drábek Jan Run Kavice Muži B 10 1:24:12

5 Šafář Ladislav SKP Šumperk Muži B 12 1:28:24

6 Bělík Richard Muži B 15 1:33:48

7 Berendt Tomasz Muži B 4 1:37:01

8 Štýbnar Miroslav Muži B 34 DNF

Muži C

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Prošek Lukáš Muži C 2 1:20:59

2 Malý Tomáš Muži C 23 1:26:03

3 Fistr Miroslav Dolomiten Špk Muži C 36 1:26:50

4 Gronych Radek Komňátka Muži C 37 1:27:34

5 Hobler Miloš Muži C 17 1:30:41

6 Cveček Martin One man show Muži C 11 1:32:09

7 Trčka Radek Kostice Muži C 7 1:43:47

8 Dostál Marek Hobici Jeseník Muži C 25 1:44:39

Muži D

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Škrabánek Petr MK Seitl OV Muži D 19 1:16:13

2 Šrámek Jaromír Muži D 24 1:25:49

3 Vondruska Bohuslav Sokol Hrabenov Muži D 8 1:32:16

Ženy A

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Trojáková Martina Ženy A 14 1:12:36

2 Sásová Katrin Alisy sport team ženy A 20 1:15:33

3 Šurlanská Bára Ženy A 27 1:32:31

Ženy B

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Truksová Danka TÜV SÜD Rusava Ženy B 13 1:13:56

2 Drtilová Veronika Ženy B 22 1:30:16

3 Jurková Veronika Kravan - S4 Ženy B 32 1:37:01

4 Vysloužilová Jana Ženy B 1 1:39:31

5 Kušíková Kateřina Ženy B 35 1:46:46

6 Paraska Lucie GK Šumperk Ženy B 5 1:49:54

7 Gebauerová Jana Severka Šumperk Ženy B 30 2:11:35

Junioři

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Hradil Zbyněk Trubky Junior 6 1:23:39


